
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4587/2012

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 042835/2012,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  LILLIAN  MARIA  OLIVEIRA  VASCONCELOS 

SANTANA,  ocupante  do  cargo  de  Secretário  Executivo,  para  responder  pela 

Coordenadoria de Seleção e Admissão,  FG-1,  da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e 

Gestão  de Pessoal,  em razão  do afastamento  da titular  WALQUÍRIA CORRÊA DE 

ALMEIDA, no período de 27 a 30 de novembro de 2012, para participar do III Encontro  

Nacional de Desenvolvimento de Pessoas, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 5 de dezembro de 2012.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4587/2012
	Fernando Arthur de Freitas Neves

